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ESCALA DO MÊS DE FEVEREIRO

SERVIDORES EM ATIVIDADE PRESENCIAL NO CAMPUS NOVO PARAÍSO

SETOR SERVIDOR CARGO TRAB. PRESENCIAL HORÁRIO

DE

TRABALHO

E-MAILE-MAIL OBSERVAÇÃO

GAB Adenilza F

da Silva

Chefe de

Gabinete

8, 14, 15, 21, 22 7h30 às

11hs30

adenilza.ferreira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CORA Jelson de

Sousa

Oliveira

Coordenador 1 07:24:19 as

16:00:20

jelson.oliveira@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CCTAGRI Elisvanir

Ronaldo

Simoes

Docente 10,11,15,16,22,23. 08h às 12h e

de 14h às 18h

elisvanir.simoes@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CAES Claudina

Miranda e

Silva

Coordenadora

de Assistência

Estudantil

01, 02, 04, 07, 11, 14, 15,18, 21, 22,

23, 24, 25

08h às 12h e

de 14h às 18h

claudina.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

CCIEM Admilson

Alves dos

Santos

Coordenador

do Curso de

Técnico em

Agropecuária

01, 02, 03, 04, 08, 09, 10, 11, 12, 15,

16, 17, 18, 19, 23, 24, 25, 26, 27

08h às 12h e

de 13h às 17h

admilson.santos@ifrr.edu.br Atividades do

setor CCIEM e

apoio material

impresso

CODEX Saulo

Pereira

Bastos

Assistente em

administração

8,9,14,15,16,17,18,22,23,24 08h às 12 e

13h às 17h

extensao.cnp@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DAP Magno dos

Santos

coordenador 

de

transporte/tec.

agropecuaria

7,15,21,24 08:00 as

12:00 e 13:00

as 17:00

magno.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Gleiciane

Machado de

S. Moreira

Psicóloga 04, 07, 16, 21 e 25 8h00 às

12h00 e de

13h00 às

17h00

gleiciane.sousa@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN/Biblioteca Tatiana

Simplício da

Silva

Bibliotecária 1, 2, 3 , 4, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16,

17, 18, 21, 23, 25

8h às 12h e

de 13hs às

17hs

tatiana.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

GAB/CCS Marcio

Patrício dos

Santos Mota

Técnico em

Audiovisual

01,02,03,08,10,14,15 07h às 16h marcio.mota@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Caroline

Pereira de

Campos

Docente 1, 2, 7, 8, 9, 14, 15, 16, 21, 22, 23, 28 08:00 as

12:00 e 13:00

as 17:00

caroline.campos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Elane de

Sousa

Santos

Tecnica em

Assuntos

Educacionais

3, 10, 17, 23 8h00 às

12h00 e de

13h00 às

17h00

elane.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Ivanilson

Lucena da

Silva

Docente 10, 13, 14, 19, 27 08:00 as

12:00

ivanilson.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

COAES Janderson

Amaro

Gomes da

Silva

Enfermeiro 3, 4, 18, 23 e 28 07:00 as

13:00

janderson.amaro@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Jucimar

Cerqueira

dos Santos

Docente 10,13,14,27,28 08 às 12; 13

às 17

jucimar.santos@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP

DEN Lílian

Cavalcante

da Silva

Docente 1,2,7,8,9,10,11,14,15,16,21,22,23. 08:00 as

12:00 e 13:00

as 17:00

lilian.silva@ifrr.edu.br Trabalho

presencial no

CNP
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